TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA DRA JULIANA TRIGO DE

ARAÚJO CONCEIÇÃO DA 2ª SUBSÇÃO DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 110/2017

PROTOCOLO SEI 0002474-72.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete da Juíza de Direito Substituta da 2ª Subseção Judiciária (3ª e 4ª Varas Cíveis),

localizado na Avenida Duque de Caxias, 689 - FÓRUM CÍVEL, 4º Andar - Londrina

NÍVEL SUPERIOR DE PÓS-GRADUAÇÃO

Classificação Nome
Nota da prova

escrita
Data da entrevista

1º Ana Carolina Vieira Santos 87 09/03/17 – 18h00min

2º Tamyres Cristina De Oliveira 83 09/03/17 – 18h30min

3º Bruno Arid Rudnick 78 10/03/17 – 16h30min

4º Natália De Moura Falcão 67 10/03/17 – 17h00min

5º Juan Henrique Martins Obici 67 10/03/17 – 17h30min